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DREJTORI I SHKOLLES 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin 

Fitues: Alfaido Xherinreja 

Shkolla e rnesme profesionale "Stiliano Bandilli'' ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionon: 
Mesimdhenes i Teorise dhe Praktikes profesionale dega Mekanike ( me kohe te plote). 

Ne zbatim te Ligjit 15/2019," Per nxitjen e punesirnit", te Ligjit nr. 15/2017," Per arsimin dhe formimin 
profesional ne Republiken e Shqiperise". te vendimit te Keshillit te Ministrave nr. 554, date 31.07.2019, 
"Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe 
Aftesive", udhezimit nr. 14, date 27.5.2021, "Per menyren e organizimit dhe veprimtarine e ofruesve 

publike te arsimit dhe formimit profesional", 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORISE SE MARDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AG,JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE. 

Drejtuar: 

Lenda : Njoftim fituesi 

Berat me _52!:L. j O .2023 
Nr. :-3 I~ prot. 

lVIINISTRIA E FINAN CA VE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "STILIANO BANDILLI" 
BERAT 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 


